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TÖRTÉNETÜNK

Mit mondhat el magáról a csapatunk? Mi emelhet ki egy kis vidéki 
varrodát - mint amilyen a miénk is - a sokaságból. Mi lehet az, 

amire egy leendő ügyfél számíthat, amikor velünk ül szemben a 
tárgyalóasztalnál?

Cégünket 1995-ben 
alapítottuk, amely 
azóta is az alaptói 

tagok vezetésével végzi di-
vat ruházat gyártói tevéke-
nységét.

Megalakulásunk óta 
foglalkozunk bérgyártással, il-
letve kis- és közepes sorozatú 
egyedi ruhagyártással is.

Büszkeséggel tölt el min-
ket, hogy saját tervezésű 
ruházatot is létrehozhattunk, 
melynek munkálatai jelen-
leg is részét képezi gyártói 
tevékenységünknek.

Legfőbb erényeink közé 
- melyekre minden esetben 
támaszkodunk - a meg-
bízhatóság, a precizitás, a 
magas szakmai színvonalon 
történő munkavégzés és az 
ügyfelekkel ápolt kölcsönös 
tisztelet tartoznak. Mi úgy 
hisszük, hogy ezek az értékek 
adják a sikeres üzletvitel es-
szenciáját, ezért minden es-
etben rendíthetetlenül tartjuk 
magunkat hozzájuk.

Mindezek mellett büszkén 
mondhatjuk el, hogy minden 
szakmai tudás és know-how 
rendelkezésünkre áll, amiv-
el olyan high-end minőségű 
világmárkákat is kiszolgáltunk 
már, mint a Versace, a Mon-
cler, vagy akár a Valentino 
- és jelenleg is állandó üzleti 
kapcsolatban állunk velük.

Csapatunk folyamatosan 
résztvevője jelentősebb di-
vatipari eseményeknek és 
vásároknak, és rendszeres 
előadói vagyunk a környék 
iskoláinak és egyéb divatipari 
szervezeteinek is. Számunk-
ra a szakmai színvonalasság 
és a megrendelők 100%-os 
elégedettsége az a minimum 
mérce, amiből soha nem 
engedtünk, és ezután sem fo-
gunk.

A Matex csapata

MATEX KFT.



MUSZLIN ANYAGBÓL KÉSZÜLT, 
RÖVID UJJÚ, FODROS NŐI BLÚZ

Nagyon finom szövésű, nyomott 
mintás, muszlin anyagból készült blúz, 
ferdepánttal szegett kerek nyakkörrel. 
Az elején, középen  mélyen sliccelve.  A 
betét része, az ujja vége és az alja dupla 
fodorrral varrva, melyek ráncolva van-
nak. A fodrok széleit babylock varrat-
tal szegtük, melynek beállítása teljesen 
megfelel a finom, lágy esésű anyagnak.

Speciális varratok:  A ráncolás speciális var-
rógép talppal készült. A fodrok széleinek sze-
gésénél pedig babylock varrást alkalmaztunk. 

HOSSZÚ, FEKETE, TÜLL 
ALKALMI SZOKNYA, BÉLÉSSEL

A szoknya két réteg tüllből és egy 
különálló bélésből áll.  Derékvonalon rán-
colt, ripsz derékpánttal, a szabásvonal-
akban aljarész felé bővülő betétrészek-
kel, bal oldalon rejtett húzózárral varrva. 
Különlegessége, hogy a betétrészek var-
rata a színoldalon van és mikroendlis 
díszvarrattal készült. Nagyon sok az any-
agfelhasználás a tüll anyagból a dupla 
réteg és a különleges szabás miatt, ezek 
együttesen teszik elegánssá és egyedivé, 
könnyeddé a darabot.

Speciális varratok: A szoknya betétrészének 
beépítéséhez mikrointerlock varratot használ-
tunk, mely speciális dísztisztázó varrógéppel és 
speciális vékony, fényes cérnával készült.
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RÖVID

KÉK NŐI SZOKNYA

A  szoknya derék része 4 mm-es 
hajtásokkal van méretre berak-

va, majd 3 soros tűzéssel levarrva. A 
szoknya alsó részén  3db széles és 3db  
keskenyebb, levarrt hajtás van  az alja-
vonallal párhuzamosan, melyek sablon 
szerint először be lettek vasalva, majd 
pedig meg lettek tűzve.

  Az alapanyag selyem hatású, 
súlyánál fogva lágy esésű, ugyanak-

kor jó tartású, nagyon kényelmes és 
légies viselet. Ennek köszönhetően a 
különleges varrástechnológiát jól ki 
tudja hangsúlyozni.  A szoknya der-
ekánál kívül és belül, illetve az aljánál 
belül egy széles ripsz szalaggal készül, 
ez is a remek tartást segíti elő.  Az old-
alában rejtett húzózár van. 

 KÉK, RÖVID 
NŐI SZOKNYA

Speciális varratok: A derékrész leraká-
sa speciális varrógéppel készült, melyen a 
rakások mélysége többféle méretben állítható. 
Ezen kívül speciális varrást igényelt a szoknya 
alsó részén körbefutó piék elkészítése.
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SPECIÁLIS VARRATOK

A  ruha összeállítása francia varratokkal 
készült, a nyakkörön, a karöltőknél és az al-

ján ketté vasalt ferde pánt került felvarrásra, majd 
visszahajtva és 0,4 cm-en dísztűzve lett.  A bélés 
elasztikus anyagból készült, ezért az összeállító 
varratok négy fonalas interlock géppel készültek, 
az alja szegése pedig fedőző varrógéppel és 1 
cm-es felhajtással.

NŐI RUHA, EZÜST SZÍNŰ 
DÍSZÍTÉSSEL

tüll anyagból, különálló bélésseltüll anyagból, különálló béléssel

A  ruha karöltője, nya-
ka, illetve a szok-

nya aljának eldolgozása 
többek között ferdepánt-
tal, francia varatokkal, 
továbbá négy fonalas in-
terlock biztonsági és fed-
őző varrattal készültek. 
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KÉZZEL RAFFOLT, 
PIROS PAMUT RUHA

A  ruha felső részén melltartó szerűen 
mellkosár lett kialakítva, amely szivacs 
betétet is tartalmaz. Az alapanyag kézi 

raffolással lett varrva, közel kétszáz kézi öltéssel 
van a köztes vászon szövetre rádolgozva, ami 
megtartja a formáját.  Ezen kívül a ruha mell-
részénél kialakításra került egy szilikonos gu-
miszalag, amely megakadályozza, hogy  viselés 
közben elmozduljon a testtől. A ruha derékvon-
alától egyenesen omlik a viselőjének lábaira.

Speciális varratok: Kézi raffolással és kézi öltésekkel 
rögzítettük megadott formára az alkatrészeket.  Rejtett 
húzózár került a ruhára, amely speciális varrógép talppal 
lett elkészítve.

P I R O S
PAMUT
R U H A
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A  ruha alapanyaga finom szövésű gyapjú szövet, 
a mellrészen pedig testszínű selyem betéttel van 

díszítve.  Elején 2-2 mellszűkítővel , széles vállrésszel, a mell-
vonal alatt széles bársonyszalaggal varrva. A derék von-
alától a felsőrész felé széles fekete gumi van beépítve, 
ami  kihangsúlyozza viselője alakját.  A szoknya oldalában 
beépített zsebek vannak, a zsebek széleihez kézi retesz 
varrat került. A derék vonalánál szűkítővarrások és hajtások 
adják a bőséget.

NŐI UJJATLAN RUHA
Speciális varratok: Az alapanyag teljesen be van ragasztva , ez 

az erősebb tartást szolgálja. Az alja rejtett holozással készült,  a 
gumi felvarrása speciális rugalmas cérnával történt, hogy a varrat 
ne bomoljon meg viselésnél.   A testszínű betét beépítésénél kézi 
öltésekkel dolgoztunk, hogy a ruha külső oldalán ne legyen látható 
a varrat.
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A csipke applikálása cikk-cakk géppel, a formára 
vágása pedig kézzel készült. A rojtok stircelt pánt-
ból kerültek kialakításra, az alja pedig extra vékony 

tűvel,kézzel lett varrva.

SPECIÁLIS VARRATOK

A z eleje és a háta csipke betétet 
tartalmaz. Az alján csipke 

motívum került felvarrásra. A ruha sz-
abásvonalaiba rojtszerűen különböző 
hosszúságú  stircelt pántok  vannak 
beépítve, ezek  teszik különlegessé a 
világos színű selyem anyagból készült 
modellt.  A rojtok a selyem anyagnak 
köszönhetően nagyon lágy esésűek, 
nem gyűrődnek, tartják a formájukat.
Az összeállítás francia varratokkal, a 
nyakkör és a karöltő eldolgozása ke-
skeny ferdepánttal készült. A csipke 
applikáció specális, apró öltésű cikk-
cakk varrattal lett felvarrva.  A ruha 
alja a selyem anyag miatt kézi varrat-
tal rejtetten varrva készült.

NŐI KOKTÉLRUHA CSIPKE ÉS 
ROJTSZERŰ DÍSZÍTÉSSEL
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Speciális varratok:  Az alapanyag hurkolt, ezért 
nagyon fontos a megfelelő varrótű, a varrócér-
na és varrógép megválasztása. Az összeállítások 
négy fonalas biztonsági varrattal készültek, az 
alja pedig  kéttűs fedővarrattal.

HOSSZÚ UJJÚ,
ALKALMI FEKETE RUHA

A z elején mély kivágás-
sal, hajtásokkal és rán-

colással díszítve. A váll részét  
ráncokkal díszítettük, melyek a 
nyakkivágás két oldalán egy-
egy pánttal vannak összefog-
va a mell  felső vonalában.

A derékvonalon külön sz-
abott széles pánt kapott 

helyet, amely ráncolás után 
felvarrásra került az átlapolós  
szoknyára és a felsőre. Érde-
kessége, hogy az oldal vonal-
ban erőteljes összehúzás jele-
nik meg.

A  ruha lágy esésű , finom 
anyagát a ráncok, 

bőségek előnyösen hangsúly-
ozzák, viselőjének nagyon 
komfortos érzést biztosít. Az 
összeállításoknál a négy fon-
alas interlock varratot használ-
tuk a rugalmasság megőrzése 
érdekében.
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AMF varratok, amelyek speciális géppel készültek. Nagyon 
nehéz a finom vékony anyagoknál ezt a technológiát alkal-
mazni, hiszen a vastag cérna használata a vékony alapa-
nyagot roncsolhatja, ezért nagyon precíz, pontos mun-
ka és gépbeállítás szükséges. A microinterlock, vagy más 
néven “Babylock” varrat a muszlin anyagoknál előszeretettel 
használt díszvarrat. A különösen kényes anyag miatt ebben 
az esetben először a formatartás érdekében az alkatrésze-
ket nem ragasztós vlieselinre kellett felvarrni, majd azt kéz-
zel leszedni, és az így megmaradó “tartó varrat” segítette a 
pontos munkát. 

SPECIÁLIS VARRATOK

A ruha két különböző színű musz-
lin anyag kombinációjával készült. 

Érdekessége a muszlin anyag nyers 
széleinek használata, valamint az AMF  
díszítő varrat. A mellrész teljesen a mell 
formájához van kidolgozva, keskeny hasí-
tott anyagszéllel készült vállpántokkal. Ug-
yancsak hasított anyagszélből készültek, 
de selyemből készültek a derékvonalra, 
az eleje és a hátközépre felvarrt díszítő 
pántok. A ruha szélei tartó varratok var-
rásával, microinterlock ( Babylock) dísz-
varrattal készültek, a cérna finomsága az 
alapanyag finomságához lett választva. 
A ruha oldalán a záródáshoz kis méretű 
műanyag patentok kézzel lettek felvarrva.

NŐI UJJATLAN 
ALKALMI RUHA
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A szoknya derék része ráncolással készült. 
A fodrok széleinek szegése, mikrointer-
lockkal, francia varratokkal, illetve a rejtett 
húzózár bevarrása speciális varrógép 
talppal került elkészítésre.

Alkalmi viseletre ajánlott, finom 
muszlin anyagból készült hosszú 
szoknya. Három részből áll, mely-
ek körkörösen fodor szerűen van-
nak összedolgozva. A fodrok szélei 
nagyon keskeny dísztisztázó var-
rattal készültek. Az anyag jellege 
miatt vliessel kellett szabni és a var-
rás során is a forma megtartása 
miatt végig azzal dolgoztunk (tartó 
varratok készítése, rögzítések). Az 
összeállítások keskeny franciavar-
rattal készültek, a fő alapanyagnál és 
a selyem bélésnél egyaránt. Elsősor-
ban az átlátszóság és a finom - 
elegáns megjelenés miatt elenged-
hetetlen.

MINTÁS SZOKNYA
MUSZLIN ANYAGBÓL
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A ruha elején, hátán és ujján hosszanti irány-
ban álló hajtásokkal díszített. Raglán vonalú  

hosszú ujja bevarrással, alja ráncolva és keskeny 
kézelő pánttal zárva. Az elején gyöngyház gomb-
bal záródó dísztűzött betéttel, kerek nyakkörrel, 
szélein dísztűzött nyakpánttal rendelkezik. A ruha 
összeállítása  tisztázott nyitott varratokkal készült, 
alja 3 mm-esen duplán visszahajtva és megtűzve.

FLITTERES, HOSSZÚ UJJÚ
NŐI RUHA

SPECIÁLIS VARRATOK

A piék levarrása 
rugós talppal készült 
a jelöléseknek meg-
felelően. Gombly-
ukazógépet  és 
gombfelvarró gépet 
használtunk az ele-
jén található betét 
és a gallér befejező 
műveleteihez.
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A dzseki  álló gallérral, vatelines 
töltettel készült. A vatelin az 

alapanyag és a bélésanyag között 
van. A steppelések különböző formá-
ja teszik különlegessé az egyszínű 
alapanyagot. A szabásvonalak jól 
hansúlyozzák a test formáját. Az elején 
a szabásvonalakban zsebek vannak, 
melyek rejtett húzózárral záródnak. Az 
összeállító varratok huroköltésű zárt 
varrattal készültek, melyek három 
fonalas interlock géppel eltisztázva, 
ezután ferdepánttal szegőapparát-
tal el el lett dolgozva. Ezáltal a dzseki 
belseje teljesen tiszta, takart varratok-
kal. Az elejében fém cipzár található, 
steppelt alátét pánttal, a cipzár varrá-
sa mm-sen dísztűzve. A tűzések Nm 
80-as tűző cérnával készültek.

NŐI STEPPELT DZSEKI

A steppelések elkészítése nagyolt alkatrészek-
ben, majd pontos kivágása a szabásminta szerint 
történt. A szegőapparátokat a varrásszélességek 

eldolgozásához használtuk. Ezen kívül speciális var-
rógéptalpat használtunk a húzózár bevarrásához, 
a steppelésekhez pedig a varrógépre felszerelhető 

tűzésvezető segédeszközt.

SPECIÁLIS VARRATOK
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Nagyon fontos követelmény a tollas termékeknél, hogy a 
toll töltet nem kerülhet a késztermék külső felületére, illetve 
a bélés belső felületére sem. Ezeket előre tesztelni kell, ame-
lyre a gyártóknak nagyon oda kell figyelni, hiszen nagyon 
értékes darabokról van szó. A toll töltése finom precíziós 
mérleggel ellátott töltőgéppel történik, pontosan betartva a 
technológiában előírt töltősúlyokat. 

SPECIÁLIS VARRATOK

Tollal bélelt női dzseki, kéttűs step-
pelésekkel. A kacsatoll  tok anyag-

ból készített toll zsákokba van betöltve. 
A tok anyag sűrű szövésű, impregnált 
bevonattal, amely megakadályozza 
a tollpelyhek kijutását az anyag külső 
felszínére. A kabát oldalvonalba beállí-
tott zsebekkel készül, melyek rejtett 
húzózárral egészülnek ki. A steppelés 
fantázia formában készült, kéttűs hu-
roköltésű varrógéppel. 

 
A steppelés az alapanyagon a 

tollzsákkal együtt  készült. Az eleje fém 
cipzárral, takarópánttal és nyomópat-
enttal záródik.  A kabát teljesen bélelt, 
az ujja alján keskeny pánttal. A tűzések 
Nm 80-as tűző cérnával készültek. A 
galléron levehető a szőrme gallér, mely 
szintén   nyomópatentokkal használ-
ható.

NŐI DZSEKI, 
 TOLL TÖLTETTEL
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4700, Mátészalka Ipari út 19
matex@matex.axelero.net

(06 44) 500 055

www.oemclothingmanufacturers.com

AZ ALÁBBI ELÉRHETŐSÉGEKEN
 ÉRHET EL MINKET!

KIEMELT PARTNEREINK
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